

Rekapitulace nabídkové ceny - Osek nad Bečvou

Dílčí plnění pro zpracování nabídkové ceny		Cenová nabídka za rok bez DPH	DPH (21%) celkem	Cenová nabídka za rok celkem včetně DPH
1	SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD	341 895,00	71 797,95	413 692,95
2	TŘÍDĚNÉ- ODPADY	149 950,00	31 489,50	181 439,50
3	ODPADY NA SKLÁDKU	87 710,00	18 419,10	106 129,10
CELKEM		579 555,00	121 706,55	701 261,55

TABULKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

1) SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD - SVOZ NÁDOB A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ

1. 1. Cena za manipulaci se sběrnou nádobou v majetku objednatele nebo jiného majitele (občanů případně zapojených podnikatelů do obecního systému)

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet svozů za rok	Počet nádob	Cena za manipulaci s jednou nádobou	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Objem 110 až 120 litrů 1 x 28 dní	13	240	23,00	71 760,00
Objem 240 litrů 1 x 28 dní	13	135	23,00	40 365,00
Objem 1100 litrů 1 x 28 dní	13	9	100,00	11 700,00
CELKEM				123 825,00

Cena za manipulaci s jednou nádobou zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou, přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště - nádoby jsou umístěny u jednotlivých nemovitostí v obci
případně ostatní náklady mimo následného odstranění/využití apod. a také načítání čárových/QR kódů (MESOH) na nádobách včetně předání informací o každém svozu
objem 80 l, 110 l, 120 l a 240 l je popelnice, objem 1100 l je kontejner s horním výsypem

1. 2. Cena paušální za svoz odpadu v obci (občanů případně zapojených podnikatelů do obecního systému) a doprava odpadu do koncového zařízení

Svoz odpadů	Počet svozů za rok	Cena za jeden svoz (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Svoz odpadu a doprava odpadu do koncového zařízení - svozový den	13	2 550,00	33 150,00
CELKEM			33 150,00

Cena za svoz nádob a doprava odpadu do koncového zařízení zahrnuje:

náklady na svoz svozovým prostředkem v obci a dopravu odpadu do koncového zařízení
všechny náklady na svozový prostředek

1. 3. Cena za předání a následné nakládání se směsným komunálním odpadem v koncovém zařízení - odstranění/využití

předání a následné nakládání v koncovém zařízení	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Směsný komunální odpad. k.č. 200301	184	1 005,00	184 920,00
CELKEM			184 920,00

Cena za odstranění/využití apod. směsného komunálního odpadu zahrnuje tyto náklady a úkony:

anění směsného komunálního odpadu (skládkování), případně za energetické využití odpadu nebo jiného nakládání s tím případnou rekultivační rezervu v případě odstranění odpadu na skládce
součástí ceny ale není případná výše zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech nebo jiné zákonem stanovené poplatky nebo daně (poplatky za ukládání odpadu na skládku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, budou účtovány dle výše stanovené zákonem v době provádění služby, a to samostatně - není součástí nabídkové ceny)

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
CELKEM ZA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD - SVOZ NÁDOB A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ	341 895,00

2) SVOZ TŘÍDĚNÝCH-SEPAROVANÝCH ODPADŮ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ**2. 1. PLASTY - VČETNĚ NÁPOJOVÝCH KARTONŮ (POKUD TO UMOŽNÍ ZPRACOVATEL)****2. 1. 1. Cena za manipulaci s nádobou v majetku objednatele (obce/města nebo v majetku společnosti EKO-**

Typ nádoby a frekvence svozu	Počet nádob/pytlů	Počet svozů za rok	Cena za manipulaci s jednou nádobou (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Kontejnery s horním výsypem o velikosti 1100 l, svoz 1 x 28 dní	1	13	100,00	1 300,00
Plastové pytle o objemu do 110 l, svoz 1 x 28 dní	400	13	8,00	41 600,00
CELKEM				42 900,00

Cena za manipulaci s jednou nádobou zahrnuje:

všechny manipulace s nádobou přemístění ze stanoviště a vrácení na stanoviště
 plastové pytle jsou umístěny u jednotlivých rodinných domů, načtení čárových kódů (MESOH)
 kontejnery s horním výsypem jsou umístěny na veřejných sběrných místech

2. 1. 2. Cena paušální za svoz odpadu v obci (občanů případně zapojených podnikatelů do obecního systému) a doprava odpadu do koncového zařízení

Svoz odpadu	Počet svozů za rok	Cena za jeden svoz (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Svoz odpadu a doprava odpadu do koncového zařízení - svozový den - svoz 1 x 28 dní	13	2 650,00	34 450,00
CELKEM			34 450,00

Cena za svoz nádob a doprava odpadu do koncového zařízení zahrnuje:

náklady na svoz svozovým prostředkem v obci a dopravu odpadu do koncového zařízení
 všechny náklady na svozový prostředek

2. 1. 3. Cena za převzetí a následné nakládání s tříděným-separovaným odpadem

Druh odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (v případě výkupu "-")	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Plasty - včetně kompozitních a nápojových kartonů k.č. 200139, 20010101	33	2 200,00	72 600,00
CELKEM			72 600,00

Cena za tunu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za převzetí separovaných odpadů zahrnuje třídění, dočištění, následné nakládání a výnos z prodeje
 evidována bude odděleně hmotnost plasty a nápojových kartonů (pokud to umožní koncový zpracovatel)

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
CELKEM ZA TŘÍDĚNÉ PLASTY - SVOZ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ	149 950,00

2) SVOZ TŘÍDĚNÝCH-SEPAROVANÝCH ODPADŮ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ**2. 2. SKLO - SMĚSNÉ****2. 2. 1. Cena za převzetí separovaných odpadů**

Druh odpadu	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (v případě výkupu " ")	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Sklo směsné k.č. 200102	25	0,00	0,00
CELKEM			0,00

Cena za tunu zahrnuje tyto náklady a úkony:

cena za převzetí separovaných odpadů zahrnuje třídění, dočištění a výnos z prodeje vytříděných složek
dopravu do koncového zařízení si provede obec sama

Dodavatel určí místo - zařízení, které převezme tento odpad: IČZ:

CZM01381

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
CELKEM ZA TŘÍDĚNÉ SKLO - SMĚSNÉ - SVOZ A NÁSLEDNÉ NAKLÁDÁNÍ	0,00

3) ODPADY NA SKLÁDKU**3. 2. Cena za převzetí a odstranění odpadů**

Druh odpadu	IČZ zařízení	Množství tun za rok (předpoklad za rok)	Cena za tunu (bez DPH)	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
Objemný odpad k.č. 200307	CZM00302	49	1 790,00	87 710,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
CELKEM				87 710,00

Cena za tunu odpadu:

všechny náklady spojené s předáním tohoto odpadu do příslušného zařízení pro zpracování/využití/odstranění apod.

dopravu si zajistí sám původce odpadu - obec

dodavatel určí místo - zařízení, které převezme tento odpad - v tabulce IČZ

	Cenová nabídka za rok (bez DPH)
CELKEM ZA PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ	87 710,00